
1 
 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-08-02 Nr. 4 

Kaišiadorys 

  

 Posėdžio pirmininkas – Karolis Petkevičius. 

 Posėdžio sekretorė – Asta Masaitienė. 

 Dalyvavo: (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta). 

 Kviestieji asmenys: Kaišiadorių miesto seniūnė (nuasmeninta), Rumšiškių seniūnė 

(nuasmeninta), Palomenės seniūnas (nuasmeninta), Paparčių seniūnijos vyresnioji specialistė 

(nuasmeninta), Žaslių seniūnijos vyriausioji specialistė (nuasmeninta), Pravieniškių seniūnas 

(nuasmeninta), Žiežmarių seniūnijos vyriausioji specialistė (nuasmeninta). 

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl akcinės bendrovės Lietuvos automobilių kelių direkcijos 2023 m. liepos 26 d. 

rašto Nr. 2-11024 „Dėl eismo saugos“ (pridedama).  

 2. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. birželio 15 d. pranešimo dėl Aleksandruvkos k. šalia VšĮ 

„Perliniai danieliai“ įrengtos nelegalios stovėjimo aikštelės (pridedama). 

 3. Dėl asociacijos Stabintiškių bendruomenės 2023 m. birželio 22 d. prašymo Nr. S-3 

dėl problemų kelyje Jonava–Vilnius (pridedama). 

 4. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. liepos 1 d. prašymo ir 2023 m. liepos 19 d. prašymo dėl 

greitį ribojančio kelio ženklo įrengimo (pridedama). 

 5. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. liepos 5 d. prašymo „Dėl Kalvių gyvenvietės Miško g. 

gyventojų interesų gynimo ir užtikrinimo“ (pridedama). 

 6. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. liepos 14 d. prašymo „Dėl vykdomų darbų Gedimino g., 

Kaišiadoryse, ties LIDL ir SENUKAI“ (pridedama). 

 7. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. liepos 27 d. prašymo dėl kelio ženklų įrengimo prie 

Kaišiadorių miesto Gedimino g. 125 namo (pridedama). 

 8. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Rumšiškių seniūnijos 2023 m. 

liepos 27 d. rašto Nr. K2-88 „Dėl ženklo pastatymo“ (pridedama). 

 9. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Palomenės seniūnijos 2023 m. 

birželio 21 d. rašto Nr. SD-84 „Dėl Zūbiškių kaimo gyventojo prašymo“ (pridedama). 

 10. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. liepos 31 d. prašymo dėl kelio ženklų ir kitų eismo 

saugumo priemonių įrengimo Kaišiadorių m. Koplytėlės g. (pridedama). 



2 
 

 11. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Pravieniškių seniūnijos 

prašymo leisti Pravieniškių kaimo Šv. Florijono g. įrengti kelio ženklą „Stovėti draudžiama“.  

 1. SVARSTYTA. Akcinės bendrovės Lietuvos automobilių kelių direkcijos 2023 m. 

liepos 26 d. raštas Nr. 2-11024 „Dėl eismo saugos“. 

 (nuasmeninta) sakė, kad Lietuvos automobilių kelių direkcija, atsakydama į Kaišiadorių 

rajono savivaldybės administracijos raštą dėl greičio mažinimo kalnelių įrengimo kelio Nr. 1814 

Kaišiadorys–Miežonys–Palomenė ruože nuo 0,01 iki 1,18 km ir kelio Nr. 4718 Semeliškės–

Jagelonys–Mūro Strėvininkai–Žiežmariai ruože nuo 20,56 iki 21,35 km ir dėl perėjos Sodų g., 

siūlė pateikti greičio mažinimo priemonių išdėstymo schemas, nurodant konkrečias vietas, ir 

gretimų gyvenamųjų pastatų visų savininkų raštiškus sutikimus įrengti greitį mažinančius 

kalnelius greta gyvenamųjų pastatų, o dėl perėjos Gudienos k. Sodų g. įrengimo sudaryti 

bendradarbiavimo sutartį ir perėją įrengti savivaldybės biudžeto lėšomis. 

 (nuasmeninta) dėl perėjos siūlė kreiptis į Lietuvos automobilių kelių direkciją dėl 

bendradarbiavimo sutarties sudarymo, o dėl greičio mažinimo kalnelių įpareigoti Kaišiadorių 

miesto ir Žiežmarių seniūnus su gyventojais suderinti ir Savivaldybės administracijai pateikti 

kalnelių įrengimo vietų schemas ir gyventojų sutikimus. 

 (nuasmeninta) informavo, kad policija Kertaus g. vykdė leistino greičio kontrolę ir gali 

pateikti informaciją apie fiksuotus greičio viršijimus. 

 NUTARTA: 

 1. Kreiptis į Lietuvos automobilių kelių direkciją dėl bendradarbiavimo sutarties dėl 

pėsčiųjų perėjos Gudienos k. Sodų g. įrengimo sudarymo (vienbalsiai). 

 2. Įpareigoti Kaišiadorių miesto seniūniją Savivaldybės administracijai pateikti greičio 

mažinimo kalnelių įrengimo kelio Nr. 1814 Kaišiadorys–Miežonys–Palomenė ruože nuo 0,01 iki 

1,18 km schemas ir gyventojų sutikimus (vienbalsiai). 

 3. Įpareigoti Žiežmarių seniūniją Savivaldybės administracijai pateikti greičio mažinimo 

kalnelių įrengimo kelio Nr. 4718 Semeliškės–Jagelonys–Mūro Strėvininkai–Žiežmariai ruože 

nuo 20,56 iki 21,35 km schemas ir gyventojų sutikimus (vienbalsiai). 

 4. Kreiptis į Kauno apskrities vyriausiąjį policijos komisariatą dėl informacijos apie 

Žiežmačių miesto Kertaus g. vykdytą leistino greičio kontrolę ir fiksuotus greičio viršijimus 

pateikimo (vienbalsiai). 

 2. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. birželio 15 d. pranešimas dėl Aleksandruvkos 

k. šalia VšĮ „Perliniai danieliai“ įrengtos nelegalios stovėjimo aikštelės. 



3 
 

 (nuasmeninta) informavo, kad pranešime nurodytoje vietoje po aukštos įtampos laidais 

yra įrengti įspėjamieji ženklai, kad automobilių statyti negalima, todėl papildomų ženklų 

nereikia. 

 NUTARTA. Nepritarti papildomų kelio ženklų, draudžiančių sustoti ir stovėti, 

įrengimui Aleksandruvkos k. prie VšĮ „Perliniai danieliai“ esančioje stovėjimo aikštelėje 

(vienbalsiai). 

 3. SVARSTYTA. Asociacijos Stabintiškių bendruomenės 2023 m. birželio 22 d. 

prašymas Nr. S-3 dėl problemų kelyje Jonava–Vilnius. 

 (nuasmeninta) siūlė kreiptis į Lietuvos automobilių kelių direkciją. 

 (nuasmeninta) pritarė siūlymui nelygiareikšmėje sankryžoje Jonava–Vilnius ir 

Čiobiškis–Kaišiadorys vietoj kelio ženklo „Duoti kelią“ pastatyti kelio ženklą „STOP“. 

 (nuasmeninta) sakė, kad kelio ženklas „Duoti kelią“ nesudaro pareigos sustoti, todėl 

toje sankryžoje būtų tikslingas kelio ženklas „STOP“. 

 (nuasmeninta) priminė, kad Stabintiškėse projektuojamas šaligatvis, užsakyta šaligatvio 

įrengimo paslauga. 

 NUTARTA. Kreiptis į Lietuvos automobilių kelių direkciją ir prašyti nelygiareikšmėje 

sankryžoje Jonava–Vilnius ir Čiobiškis–Kaišiadorys vietoj 203 kelio ženklo „Duoti kelią“ 

pastatyti 204 kelio ženklą „STOP“ (vienbalsiai). 

 4. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. liepos 1 d. prašymas ir 2023 m. liepos 19 d. 

prašymas dėl greitį ribojančio kelio ženklo įrengimo. 

 (nuasmeninta) siūlė įrengti kelio ženklą, draudžiantį važiuoti didesniu nei 40 km/h 

greičiu. 

(nuasmeninta) siūlė kelio ženklus įrengti kelio atkarpoje, einančioje pro (nuasmeninta) 

sodybą.  

Balsavo: už – 4 komisijos nariai, susilaikė 1 komisijos narys. 

 NUTARTA. Pavesti Paparčių seniūnijai vietinės reikšmės kelyje Nr. pp22 Šešonys–

Lemučionys įrengti kelio ženklą, draudžiantį važiuoti didesniu nei 40 km/h greičiu.  

 5. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. liepos 5 d. prašymas „Dėl Kalvių gyvenvietės 

Miško g. gyventojų interesų gynimo ir užtikrinimo“. 

 (nuasmeninta) sakė, kad kelio ženklų įrengimo taisyklėse nerekomenduojama įrenginėti 

kelio ženklų, draudžiančių važiuoti didesniu nei 20 km/h greičiu, siūlė greitį riboti iki 30 km/h. 

 Balsavo: už – 4 komisijos nariai, susilaikė 1 komisijos narys. 

NUTARTA. Pavesti Kruonio seniūnijai Kalvių kaimo Miško g. įrengti kelio ženklus, 

draudžiančius važiuoti didesniu nei 30 km/h greičiu. 



4 
 

 6. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. liepos 14 d. prašymas „Dėl vykdomų darbų 

Gedimino g., Kaišiadoryse, ties LIDL ir SENUKAI“. 

 (nuasmeninta) sakė, kad prašymas adresuotas Lietuvos automobilių kelių direkcijai, 

kadangi Gedimino g. priklauso jai, o Savivaldybė negali daryti įtakos direkcijos priimamiems 

sprendimams ir vykdomiems procesams. 

 Sprendimas šiuo klausimu nepriimtas, nes tai nėra Komisijos kompetencija. 

 7. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. liepos 27 d. prašymas dėl kelio ženklų 

įrengimo prie Kaišiadorių miesto Gedimino g. 125 namo. 

 (nuasmeninta) priminė, kad ant šaligatvių draudžiama statyti automobilius. 

 (nuasmeninta) sakė, kad apie Kelių eismo taisyklių pažeidimus (su nuotraukomis) 

gyventojai turėtų pranešti epolicija.lt. 

 Patikslinus prašymą, siūloma šaligatvio bortelius iš abiejų pusių pažymėti geltona 

ištisine linija. 

 NUTARTA. Pavesti Kaišiadorių miesto seniūnijai prie Gedimino g. 125 namo 

šaligatvio bortelius iš abiejų pusių pažymėti geltona ištisine linija. 

 8. SVARSTYTA. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Rumšiškių 

seniūnijos 2023 m. liepos 27 d. raštas Nr. K2-88 „Dėl ženklo pastatymo“. 

  NUTARTA. Pavesti Rumšiškių seniūnijai įrengti kelio ženklus „Gyvenvietės pradžia“ ir 

„Gyvenvietės pabaiga“ (vienbalsiai). 

 9. SVARSTYTA. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Palomenės 

seniūnijos 2023 m. birželio 21 d. raštas Nr. SD-84 „Dėl Zūbiškių kaimo gyventojo prašymo“. 

 (nuasmeninta) siūlė kreiptis į Lietuvos automobilių kelių direkciją dėl galimybės 

Zūbiškėse, prie parduotuvės „Aibė“, įrengti autobusų stotelę. 

 NUTARTA. Kreiptis į Lietuvos automobilių kelių direkciją dėl galimybės Zūbiškėse, 

prie parduotuvės „Aibė“, įrengti autobusų stotelę (vienbalsiai). 

 10. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. liepos 31 d. prašymas dėl kelio ženklų ir kitų 

eismo saugumo priemonių įrengimo Kaišiadorių m. Koplytėlės g. 

 (nuasmeninta) sakė, kad buvo nuvykusi į Koplytėlės g., ant kurios matėsi pribyrėjusių 

statybinių medžiagų. 

 (nuasmeninta) informavo, kad Kaišiadorių gamtos apsaugos inspekcija domėjosi, ar 

tame kvartale laukuose Savivaldybė įrenginėja naują kelią. Tai nėra Savivaldybės vykdomi 

darbai. Sakė, kad krovininiai automobiliai Koplytėlės g. važiuos laikinai, kol įrenginėjamas 

naujas kelias. Atkreipė dėmesį, kad Klevų g. suprojektuota taip, kad ja galėtų važiuoti 

krovininiai automobiliai. Priminė, kad 304 kelio ženklas „Krovininių automobilių eismas 



5 
 

draudžiamas“ nedraudžia važiuoti aptarnaujančiajam transportui, važiuojančiam į toje teritorijoje 

esantį objektą. 

 (nuasmeninta) nepritarė kelio ženklo „Krovininių automobilių eismas draudžiamas“ 

pastatymui. 

 (nuasmeninta) priminė, kad toje zonoje nustatytas ne didesnis kaip 40 km/h greitis. 

 NUTARTA: 

 1. Nepritarti (nuasmeninta) 2023 m. liepos 31 d. prašymui dėl kelio ženklų ir kitų eismo 

saugumo priemonių įrengimo Kaišiadorių m. Koplytėlės g. (vienbalsiai). 

 2. Siūlyti (nuasmeninta) fiksuoti Kelių eismo taisyklių pažeidimus (taip pat ir gatvės 

teršimą) ir juos pateikti per epolicija.lt (vienbalsiai). 

 11. SVARSTYTA. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Pravieniškių 

seniūnijos prašymas leisti Pravieniškių kaimo Šv. Florijono g. įrengti kelio ženklą „Stovėti 

draudžiama“. 

 (nuasmeninta) prašė leisti prie III sektoriaus tvoros įrengti 333 kelio ženklą „Stovėti 

draudžiama“, kadangi yra gadinamas kelkraštis. 

 NUTARTA. Leisti Pravieniškių seniūnijai Pravieniškių k. Šv. Florijono g. įrengti 333 

kelio ženklą „Stovėti draudžiama“ (vienbalsiai). 

 

Posėdžio pirmininkas     Karolis Petkevičius 

 

 

Posėdžio sekretorė     Asta Masaitienė 


